00001000000709069397

FECHA Y HORA DE CERTIFICAClON:

2025-10-01716:02:13

FECHA Y HORA DE EMISION DE CFDI:
POR LO SIGUIENTE QUE COMPRO

2025-10-01715:52:12

IMPORTEVALOR UNITARIODESCRIPCIONCLAVEPRODSERV NOIDENTIFICACION CANTIDAD CLAVEUNIDAD

TOTAL CON LETRA

DOSCIENTOS VEINTISEIS PESOS 00/100 M.N.

TOTAL: $ 226.00

01 EfectivoForma de Pago:Metodo Pago: PUE Pago en una sola extiibicidn Moneda: MXN Peso Mexicano

Comentarios

Proveedor Autonzado de Certiticacion Folio 58355

Este documento es una representacion impresa de un CFDI.

FACTURA LL 16479

’ Tlie Italian Cnffcc